PROGRAMME : PRODUCTION HORTICOLE (5348) DEP

SECTEUR 02

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

203712

203722

203734

203746

203311

201592
201612
203322
204633

201622
203344
204643

203634
205553

203755

201672
201684

203353
203382

203763

203332
203542

203778

203453
203522
203534

205156
205206

205416
205426
205444
205506

203784

203563

203798

203501
203594

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5348 (p. 1)
MISE A JOUR 2023-09-11



PROGRAMME : PRODUCTION HORTICOLE (5348) DEP

SECTEUR 02

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

203808

201733
201746

203403
203424
203434

204713
204733
204744

219424
219465
219486
219565

203815

201754
203393

203823

203372
203622

203838

203554
203584

203849

203474
203482
203492
203604
203613

203851

203863

201781
203361
204811
205351

203643

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5348 (p. 2)
MISE A JOUR 2023-09-11





